Общество с ограниченной ответственностью
«Ветер»

(ООО «Ветер»)

П Р И К А З

_______________

___________________
г. Москва

О создании службы охраны труда
          Руководствуясь ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ООО «Ветер» службу охраны труда.

2. Начальнику отдела кадров (Иванов И.В.):

2.1. Внести изменения в штатное расписание, создав структурное подразделение «Служба охраны труда».

2.2. Установить, что структурное подразделение «Служба охраны труда» состоит из начальника службы и двух специалистов по охране труда.

2.3. Совместно с главным бухгалтером ООО «Ветер» Гавриловой С.А. внести изменения в ФОТ, предусмотрев дополнительные расходы на оплату труда Службы охраны труда.

2.4. Разработать и предоставить на утверждение Положение о СОТ, должностные инструкции начальника СОТ и специалистов по ОТ.

2.5. Выполнить указанные мероприятия в срок до 20 мая 2019 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                                      Уваров И.А.
С приказом ознакомлены:
Начальник отдела кадров       _____________________   (____________________)

                                                                               подпись                                    расшифровка

Главный бухгалтер                  _____________________   (____________________)

                                                                               подпись                                    расшифровка